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ZNAMY INNOWACYJNY PRZEPIS na projektowanie KULTURY – chcemy się nim podzielić i porozmawiać o

jego kulisach. Weź udział w panelu dyskusyjnym pod hasłem „Design Thinking – zaprojektuj kulturę”.

Spotkanie odbędzie się 3 grudnia o godz. 10.00 w Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” (ul.

Papiernicza 2, Sala Kominkowa). Organizatorem panelu jest Stowarzyszenie na rzecz Dworku

Białoprądnickiego. 

Metoda DESIGN THINKING to narzędzie, które robi na świecie zawrotną karierę. Wszystko

dlatego, że pozwala generować projekty, usługi i produkty, które odnoszą sukces. Ten model

pracy doskonale sprawdza się m.in. w projektowaniu ofert kulturalnych.

Zapraszamy przedstawicieli instytucji kultury, organizacji pozarządowych i środowisk lokalnych

oraz wszystkich zainteresowanych na PANEL DYSKUSYJNY poświęcony metodzie DESIGN

THINKING. Punktem wyjścia będzie podsumowanie warsztatów, które w dniach 23-24 listopada

odbyły w Dworku Białoprądnickim. Przypomnienie warsztatów pozwoli rozpocząć dyskusję o

Design Thinking jako skutecznej metodzie projektowania rozwiązań w branży kultury.

Wśród zaproszonych gości są praktycy, którzy wprowadzili efektywne zmiany w swoich

placówkach czy środowiskach m.in. dzięki tej metodzie:

Magdalena Wierzańska - Fundacja Laboratorium Innowacji i Kreatywności, KarekDesign,

trener Design Thinking. Współpraca przy Design Thinking Week Kraków, projektowaniu

kultury organizacyjnej FLIK, projekcie „Zmieniam miasto” w Stalowej Woli.

Ewelina Wiechnik - Muzeum Regionalne w Stalowej Woli, specjalista ds. promocji,

koordynatorka projektów m.in. „Muzea Bez Barier” i „Kulturalny Rozwadów”

Anna Szelingowska - Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli w Krakowie,

koordynatorka programu „Wolne Muzeum. Kolektyw Kazimierz” i „Ogród Zabaw przy ul.

Piekarskiej”

Kuba Danecki – prowadzący warsztaty, współzałożyciel Pleo Skills, stworzył cykl

otwartych szkoleń The Great Design Thinking Adventure w Krakowie, współorganizator

Kraków Jams, Service Design Team Leader TEDx Kraków

Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego. 

Organizator: Stowarzyszenie na rzecz Dworku Białoprądnickiego. WSTĘP WOLNY
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